
   
 

Ogłoszenie o sprzedaŜy ruchomości 
 
Dyrektor Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie ul. Mirowska 15 ogłasza  
I przetarg nieograniczony w formie ofert pisemnych na sprzedaŜ niŜej wymienionych 
ruchomości: 
 
1. Samochód osobowy 
marka: FSO-Warszawa POLONEZ; samochód specjalny –sanitarny; 

Rok produkcji 1996;  

Nr identyfikacyjny (VIN) SUPB08CEBTG844315; 

Nr rejestracyjny SC4515G. 

 
 
Cena wywoławcza: 2 500,00 zł 
 
1. Osoby zainteresowane udziałem w przetargu mogą w dniach 19-23.12.2011 odebrać 
druk oferty oraz obejrzeć oferowany samochód w siedzibie sprzedającego przy ul. Mirowskiej 
15 w Częstochowie (Dział Logistyki) w godz. 9.00-14.00.  
2. Druk oferty naleŜy złoŜyć w zamkniętej kopercie do dnia 28.12.2011 do godz. 10.00  
w Sekretariacie Szpitala, pawilon G I piętro ul. Mirowska 15 Częstochowa z dopiskiem 
„przetarg samochód”. 
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.12.2011 o godz. 10.30 w pokoju Działu Logistyki 
Pawilon D ul. Mirowska 15 Częstochowa.  
4. Sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny oraz nie 
odpowiada za wady ukryte ruchomości.  


